

**Classic Delight**

# PEANUT BUTTER & GRAPE JELLY CRUSTLESS SANDWICH

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
831-40	40/2.8oz.	1 M/MA, 1 Grain EQ	70 cs	8.2 lb.

## INGREDIENTS

Creamy Peanut Butter: Us Roasted Peanuts, Sugar And Or Dextrose, Hydrogenated Vegetable Oil (Rapeseed, Cottonseed And Soybean), Salt; Whole Grain Bread: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% Or Less Of The Following: Soybean Oil, Salt, Sunflower Lecithin, Dough Conditioners (Sodium Stearoyl Lactylate, Monoglycerides, Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Enzymes), Guar Gum, Calcium Propionate (Preservative), Monocalcium Phosphate; Grape Jelly: Corn Syrup, Water, Grape Juice (From Concentrate), Sugar, Citric Acid, Pectin, Potassium Sorbate (Preservative), Sodium Citrate.

## ALLERGENS

Wheat, Peanuts.

## PRODUCT HANDLING

- Ready to eat
- Thaw and serve
- Serve at 45°F



WHOLE GRAIN

## FEATURES

Individually Wrapped • Whole Grain

## Nutrition Facts

**Serving Size**  
1 sandwich

**Calories**  
per serving **310**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Fat 17g</b>	22%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 0mg</b>	0%
<b>Sodium 320mg</b>	14%

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 45mg 4%

\*\* The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Carbohydrate 33g</b>	12%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 12g	
Includes 9g Added Sugars	18%
<b>Protein 10g</b>	

Iron 1mg 8% • Potassium 218mg 4%